PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
DentocomResp de

Memorando n°. 108/2021

Prefeitura Municipal de Dom Pedro - MT?.'CRETARIA MUNICIPAL DE

Secretaria Municipal de Assistência Èal 	JISTENCIA
o OCIAL

CNPJ: 18.124.93410001-09

Dom Pedro/?.J..8..(maio de 2021

Ao Exm°. Sr.
Joel Pinheiro de Assunção
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Senhor Presidente,

Assunto: Aquisição de materiais para realização de Oficinas de Artes, em apoio

às atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Dom Pedro/MA

junto ao Programa Criança Feliz, Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos-

SCFV e ao CRAS/PAJF.

Venho por meio deste solicitar a V. Sr. a Aquisição de material para realização de
Oficinas de Artes, em apoio às atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social do
município de Dom Pedro/MA junto ao Programa Criança Feliz, Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos-SCFV e ao CRAS/PAIF.

Considerando a necessidade da Prefeitura Municipal de Dom Pedro, assim como
única ferramenta que atende a todas as orientações IN 73/2020, Lei n°. 8.666/93 art. 15
Inciso V.

Sem mais para o momento, segue em anexo, a minuta do termo de referência, e
assim, renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

¶ 1 	lÁi 	 LLT

Mailton Henrique Mota dos Santos
Secretario Municipal de Assistência Social

Praça Teixeira de Freitas, no 72, Centro, CEP: 65.765-000 - Dom Pedro - MA.